



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elipsen Holding ApS

Hestehaven 19, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 58 34 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Rasmus Vejebak-Zerr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elipsen Holding ApS Hestehaven 19 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 31 58 34 70
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Rasmus Vejebak-Zerr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Elipsen ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive passiv investeringsvirksomhed i det tilknyttede selskab Elipsen ApS samt konsulentvirksomhed. Koncernens aktiviteter er medejerskab af Meny Hellerup I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -237 t.kr. mod -280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.334 t.kr. mod 2.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-237.490	-280.319
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.587.467	2.532.183
Andre finansielle indtægter	2.000	6.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.330	-55.094
Resultat før skat	2.281.647	2.202.835
2 Skat af årets resultat	52.206	38.830
Årets resultat	2.333.853	2.241.665
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	2.333.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-458.335
Disponeret i alt	2.333.853	2.241.665



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.712.467	2.657.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.712.467</u>	<u>2.657.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.712.467</u>	<u>2.657.183</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.304.110	1.361.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.304.110</u>	<u>1.361.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.324	379.167
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	729.256	731.852
Andre tilgodehavender	367.228	228.174
Tilgodehavender i alt	<u>1.349.808</u>	<u>1.339.193</u>
Likvide beholdninger	<u>72.848</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.726.766</u>	<u>2.700.193</u>
Aktiver i alt	<u>6.439.233</u>	<u>5.357.376</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.518.290	2.184.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt	4.643.290	3.909.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	114.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706.466	151.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.529	320.608
Selskabsskat	513.050	615.022
Anden gæld	470.898	245.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.795.943	1.447.939
Gældsforpligtelser i alt	1.795.943	1.447.939
Passiver i alt	6.439.233	5.357.376

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.642.772	0	2.767.772
Resultatandel	0	0	-458.335	1.600.000	1.141.665
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	2.184.437	1.600.000	3.909.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	0	2.333.853	0	2.333.853
	125.000	0	4.518.290	0	4.643.290



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.602	6.731		
Andre finansielle omkostninger	36.728	48.363		
	<u>70.330</u>	<u>55.094</u>		
2. Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	-52.206	-38.830		
	<u>-52.206</u>	<u>-38.830</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2021	2.532.183	1.474.647		
Årets resultat	2.587.467	2.532.183		
Udbytte	-2.532.183	-1.474.647		
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.587.467</u>	<u>2.532.183</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.712.467</u>	<u>2.657.183</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Elipsen Holding ApS
Elipsen ApS, Hørsholm	100 %	2.712.467	2.587.467	2.712.467
		<u>2.712.467</u>	<u>2.587.467</u>	<u>2.712.467</u>



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin ultimative ejerandel i Meny Hellerup I/S en forpligtelse i henhold til forpagtningskontrakt. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 2.366.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


